## מועצה אזורית מטה בנימין

י' בניסן תשע"ו
18 באפריל 2016

### תקצירית מהמועצה האזורית

**פסח כשר ושמח:** אנו שולחים ברכת חג חירות שמח לכל תושבי בנימין ולכל בית ישראל. בימים אלה אנו חשים ביתר שאת איך "בכל דור ודור עומדים עלינו לכלותנו" אך רוחנו לא תיפול ואנו נמשיך ביתר עוז לבנות ולהתבסס, לטייל ולנסוע בכל מרחבי ארצנו. **חג אביב שמח.**